
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi  (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i  članka 47.Statuta Općine 

Selca(„Službeni glasnik Općine Selca“,  broj 3/13) općinski načelnik Općine Selca, dana 8. siječnja 2016. godine,  donio je  

                                      

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

Članak1. 

 

 Planom nabave za 2016. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Selca, a koja će 

se u 2016. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), odnosno prema Odluci 

o provođenju postupka javne nabave („Službeni glasnik Općine Selca“, broj 7/13).   

 

Članak 2. 

 

           Tijekom 2016. godine pristupit će se nabavi slijedećih roba, radova i usluga većih od 20.000,00 kuna:  

 

Evidenc

ijski 

broj  

Razdjel/konto/ 

pozicija  

Opis predmeta nabave Procijenjena 

vrijednost   

Planirana 

sredstva 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj nab./ 

okvirni sporazum 

Planirani 

početak nabave 

Planirano 

trajanje ug./okv. 

sporaz. 

1. 32231 

 

Električna energija  200.000 250.000 Bagatelna Ugovor   

2. 32244 Nasipanje plaža 80.000 100.000 Bagatelna  Ugovor    

3. 32329 Održavanje nerazvrstanih cesta 280.000 350.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

4. 32375 Izrada geodetskih karata  160.000 200.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

5. 32321 Sanacija krova tržnice u Selcima  96.000 120.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

6. 32321 Sanacija krova zadr.doma u 

Povljima  

320.000 400.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

7. 32329 Uređenje mola u Povljima  80.000 100.000 Bagatelna Ugovor 

 

  



8. 32329 Uređenje poljskih puteva  60.000 80.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

9. 

 

32329 Uređenje groblja u Novom 

Selu,Sumartinu i Povljima 

192.000 240.000 Bagatelna Ugovor   

10. 

 

32329 Obalni zid u Radonji 160.000 200.000 Bagatelna Ugovor   

11. 

 

32329 Asfaltiranje mjesnih ulica 160.000 200.000 Bagatelna Ugovor   

12. 32329 Park Tolstoj 160.000 200.000 Bagatelna Ugovor   

13. 42129 Mrtvačnica u Selcima 320.000 400.000 Bagatelna Ugovor   

14. 42129 Ogradni zid groblja u Selcima 80.000 100.000 Bagatelna Ugovor   

15. 

 

42147 Nova javna rasvjeta 80.000 100.000 Bagatelna Ugovor   

16. 42147 Poboljšanje energetske 

učinkovitosti 

160.000 200.000 Bagatelna Ugovor   

17. 42273 Kontejneri i koševi 40.000 50.000 Bagatelna Ugovor    

18. 42637 Prostorni plan  80.000 100.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

19. 42641 Projekt mrtvačnice u Selcima  40.000 50.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

20.  42641 Ostali projekti  56.000 70.000 Bagatelna Ugovor 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Članak 3. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave, a primjenjuje se od 1. siječnja 2016. godine, te će se objavit u „Službenom glasniku 

Općine Selca“ i na internetskim stranicama Općine Selca. 

 

Klasa: 406-01/16-01/0001 

Urbroj: 2104/07-02-01/16-01 

Selca, 8. siječnja 2016. godine 

                

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

                 Ivan Marijančević     

 
 


